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VERBALE SORTEGGIO PUBBLICO

ACCORDO QUADRO PER L'AFFIDAMENTO DEI "LAVORI DI MANUTENZIONE
STRAORDINARIA DI MARCIAPIEDI E PARCHEGGI COMUNALI IN COMUNE DI
VIGEVANO

CUP: I57H16000370004 ClG: 7061545B45

I’anno DUEMILADICIASSETTE il giorno TRENTA del mese di MAGGIO (26/05/2017) alle ore 09,00, in Varzi, in
una sala aperta al pubblico della Centrale unica di committenza, il sottoscritto Geom. Giovanni Draghi, RUP
dell’intervento, alla continua presenza di:

Roberto Trucco, Del settore Agricoltura della CMOP

Vanessa Uberti Supporto tecnico della CMOP

testimoni noti ed idonei dichiara aperta la seduta di selezione mediante sorteggio pubblico delle ditte da
invitare alla procedura negoziata in oggetto.

Si richiama la determina a contrarre n. 39 del 29/04/2017, con cui, per le motivazioni ivi contenute, attese le
esigenze di celerita, semplificazione ed accelerazione delle procedure di affidamento del contratto pubblico in
argomento, si stabiliva di affidare l'esecuzione dei lavori mediante procedura negoziata senza previa
pubblicazione del bando di gara ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. b) del D.Lgs 50/2016 nel rispetto dei principi
generali del diritto amministrativo, nonché del Codice dei Contratti Pubblici di non discriminazione, parita di
trattamento, proporzionalita, trasparenza e tutela della libera concorrenza

DATO ATTO che:

I’avviso esplorativo prot. n. 1557 dell 29/04/2017 & stato pubblicato a far data dall’29/04/2017 all’Albo Pretorio
sia della Amministrazione Aggiudicatrice che della Stazione Appaltante sui siti internet istituzionali-entro il
termine fissato ( ore 12:00 del 17.05.2017 ) sono pervenute n. 166 manifestazioni d’interesse;

Con awviso in data 26/05/2017 prot. 1738 pubblicato sul sito internet della Comunita Montana Oltrepo pavese
si indicavo luogo e L'ora del sorteggio pubblico per il giorno 30/05/2017 ore 9.00;

Che sono state escluse dalla procedura n 13 ditte, come da allegato elenco

TUTTO CIO’ PREMESSO

Si da atto che si Procedera all’estrazione di 15 tra i 153 foglietti numerati senza gli operatori economici esclusi
secondo la presentazione sul sistema sintel e contenuti in una busta non trasparente. Il Responsabile del
Procedimento informa che:

e stato predisposto I'elenco dei 52 operatori economici che hanno manifestato il proprio interesse e che lo
stesso non sara reso pubblico fino alla scadenza del termine per la presentazione delle offerte che sara stabilito
nella lettera d’invito, - a ciascuno di essi € stato associato un numero progressivo dal n.1 al n.166; - & stato
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predisposto analogo numero di foglietti con numerazione progressiva.
Sono stati tolti i foglietti corrispondente ai numeri precedentemente esclusi

Si procede, quindi, alla fase del sorteggio pubblico, contando e controllando, alla presenza dei testimoni tutti i
foglietti con i numeri corrispondenti agli operatori economici ammessi; successivamente i foglietti sono posti
all'interno di una busta non trasparente. Il Testimone Uberti Vanessa procede poi all’estrazione di n.15
operatori economici, scegliendo altrettanti foglietti ad uno a uno. | numeri sorteggiati sono i seguenti:

26, 36, 39,42, 77,81, 95,102, 104, 112, 114,132, 133,140, 143,

Gli stessi erano associati ai numeri dell’elenco dei 166 operatori economici che hanno manifestato il proprio
interesse e che sara reso pubblico dopo la scadenza del termine per la presentazione delle offerte che sara
stabilito nella lettera d’invito Ad operazione conclusa il rup, alla presenza dei testimoni, procede alla verifica di
tutti i biglietti non estratti ai fini della correttezza dell’intera procedura.

Al presente atto si allega I'elenco degli operatori economici che NON sono stati sorteggiati.

Alle ore 9,45 il sottoscritto dichiara chiuse le operazioni di sorteggio e formazione dell’elenco degli operatori
economici da invitare alla procedura negoziata per I'affidamento dei lavori in oggetto.

Letto, approvato e sottoscritto.

Il RUP
f.to Geom. Giovanni Draghi

| TESTIMONI
f.to Robeto Truccoi
f.to Vanessa Uberti
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ELENCO DITTE ESCLUSE DOPO SORTEGGIO

TECNOSTRADE S.R.L. BG  TREVIGLIO

MARINO COSTRUZIONI SRL Ml SAN ZENONE AL LAMBRO
IMPRESA COLOSIO SRL BG  SERIATE

Rebora Costruzioni S.n.c. di Rebora A. & C. GE CAMPOMORONE

3V SRL BG  CISANO BERGAMASCO
Ma. Mi. Srl - Impresa Sociale Ml LAINATE

DUE T GESTIONI E COSTRUZIONI S.R.L. MT  ROTONDELLA

B. & B. Costruzioni srl AL ALESSANDRIA

STRADE 2020 S.r.I. Ml CUGGIONO

Cesari srl Ml SAN COLOMBANO AL LAMBRO
EDIL FAB SRL AR | AREZZO

DE MARCELLIS MARCELLO TE BASCIANO

farel impianti srl AG | AGRIGENTO

RUGGIERO TELECOMUNICAZIONI & ENERGIA SRL BN  MONTESARCHIO
cogestra PR COLORNO

Impresa Caffu Costruzioni Generali Srl PV VILLANOVA D'ARDENGHI
LMG Buildings BS CORTENO GOLGI
RONZONI SRL MB  SEVESO

FERRISE SRL CS | SAN GIOVANNI IN FIORE
Edilizia Verici Srl GE | CASARZA LIGURE
MAPEN S.R.L. con socio unico BS BRESCIA

DE FABIANI S.R.L. LO  CAVENAGO D'ADDA
C.E.V. CONSORZIO EDILI VENETI SOCIETA' COOPERATIVA PD  PIOVE DI SACCO
PIZZASEGOLA DIOSCORIDE S.R.L. PC RIVERGARO

GF STRADE SRL MB = MONZA

SUARDI SPA BG  PREDORE

IMPIANTI E COSTRUZIONI SRL AV | SANTA LUCIA DI SERINO
PORFIDI DELL'ISOLA SRL BG  BONATE SOPRA
IMPRESA DIONISIO SRL Ml CASOREZZO

MURATORI EMILIANI SOCIETA' COOPERATIVA PC PIACENZA

OMEGNA SCAVI DI SCARAMOZZA GIANNI ANTONIO VB | OMEGNA

EDILIZIA GENERALE S.R.L. Ml TREZZANO SUL NAVIGLIO
Scuffi f.lli srl CO  COLVERDE
MI.CO.BIT.SRL MB = MONZA

IMPRESA COLLEONI GIACOMO & FIGLI S.R.L. BG  OSIO SOPRA

Emiliana Asfalti s.r.. MO  SAN FELICE SUL PANARO
MERIANO S.R.L. TO  MONCALIERI

CANTIERI MODERNI S.R.L. TO | PINEROLO

ARONA SCAVI DEI F.LLI CASTELLI SRL NO | OLEGGIO CASTELLO
Edilpronto PC PIACENZA

SOLE IMMOMEC SPA BS MONTICHIARI
SCA.MA.STRADE S.R.L. Ml MILANO

PM COSTRUZIONI SRL VA | BUSTO ARSIZIO

AIROLDI S.R.L. VA | BUSTO ARSIZIO
PORTALUPI CARLO IMPRESA S.p.A. AL | TICINETO

CARTOCCI STRADE SRL CO | VILLA GUARDIA

PICCO BARTOLOMEO SRL TO | TORINO

orizzonte verde srl unipersonale Ml NERVIANO
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60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
78
79
80
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82
83
86
87
88
89
90
91
92
94
95
96
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
113
114

I.C.E.S. IMPRESA COSTRUZIONI EDILI STRADALI S.R.L.
CO.MA.C.S.R.L.

L.GA. S.R.L. ASOCIO UNICO

SP.A.M. SRL

MEZZANZANICA S.p.A.

FRANZONI E BERTOLETTI S.R.L.

IMPRESA EDILE STRADALE ARTIFONI SPA
ICO DI OGLIALORO SRL

GUGLIOTTA SRL

EUROSTRADE SRL

EDILGAMMA SRL

LESCA GIOVANNI S.R.L.

iMPRESA TRAVERSONE S.A.S. di Traversone Ing. Gian Romeo & C.

BASSETTO S.r.l.

CABRINI ALBINO S.R.L.

Di Murro Francesco srl

EDIL RENTAL GROUP SRL

OPERE EDILI SRL

LUIVAT DI VATALARO LUIGI
Albertini Giovanni srl

SELVA MERCURIO SRL

G.A.M. COSTRUZIONI S.R.L.
IMPRESA LEGRENZI S.R.L.
Sol.Edil.srl

IMPRESA DE GIULIANI SRL
IMPRESA F.LLI SOGNO & FIGLI SRL
COSTRUZIONI.M.C.G

Moro Snc di Moro Francesco & C.
EGO COSTRUZIONI S.R.L.

BMC SRL SOCIETA' UNIPERSONALE
ETS EcoTecnologie Stradali s.r.l.
BELINGHERI CRISTOFORO SRL
CO.GE.TI. S.R.L.

T.M.G. SCAVIS.R.L.

ING. ANGELO BIANCHI S.R.L.

EDIL STRADE VIGANI

LC GENERAL SCAVI SRL

CA.VA di Vaira Francesco s.r.l.

GINI GIUSEPPE SPA

SA.Gl. COSTRUZIONI S.A.S. DI SAPIENZA GIUSEPPE E C.
2SGROUP SRL

IMPRESA BERGAMELLI SRL
IMPRESA EDILE SVERZELLATI CESARE EMILIO SRL
C.E.B. S.r.l. Societa Unipersonale
OLLI SCAVI SRL

BONVICINI S.R.L.

ESSESTRADE S.R.L.

COSTRUZIONI STRADALI B.G.F. SRL
BETON S.r.l.

PV
GE
BG
BS
MI
MN
BG
MI
Bl
PV
TO
VvC
GE
MB
BG
FR
PU
RM
MB
VR
co
LO
BG
NA
NO
VvC
W
BS
MI
A%
PC
BG
VA
SO
AO
BG
PV
BS
co
LO
PD
BG
LO
A%
BS
PC
PV
AO
VR

ARENA PO

GENOVA

AZZANO SAN PAOLO
ARTOGNE
PARABIAGO
MARMIROLO

ALBANO SANT'ALESSANDRO
PARABIAGO
VIGLIANO BIELLESE
PAVIA

CARMAGNOLA
VERCELLI

REZZOAGLIO

ARCORE

GORNO

PIEDIMONTE SAN GERMANO
FANO

ROMA

NOVA MILANESE
LAVAGNO

CcoMO

SORDIO

CLUSONE

NAPOLI
BORGOMANERO
GREGGIO
CAPISTRANO

FIESSE

MELEGNANO

DASA'

GOSSOLENGO
COLERE

LONATE POZZOLO
BERBENNO DI VALTELLINA
AOSTA

VILLONGO
CILAVEGNA

ONO SAN PIETRO
GRANDATE
CODOGNO

TERRASSA PADOVANA
NEMBRO

SAN ROCCO AL PORTO
VIBO VALENTIA
PEZZAZE

VIGOLZONE
CORTEOLONA
ISSOGNE
SOMMACAMPAGNA
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115
116
118
119
120
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130
131
134
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138
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140
141
142
143
144
145

146
147
148
149
150
151
152
153
156
157
158
159
160
161
164
166

Lombarda strade s.r.l.

TECNO COSTRUZIONI SRL

NUOVA SUDIRON SRL

S.LL.ES.

LAVORI GENERALI SRL

SCAVI SEREGNESI SRL

GRIMAL SERVICE SOC.COOP. AR.L.
SAVIATESTAS.R.L.

Balaclava S.r.l.

TROTTA ANTONIO

COGES S.R.L.

Traversa calcestruzzi e strade s.r.l.
S.A.LM.P.-SAIMP srl

COSTRUZIONI CERRI SRL

GIAVAZZ| SRL

cosiam

LE.CO.GEN. S.R.L.

COGES SRL A SOCIO UNICO
Co.Gen. Costruzioni Generali

F.LLI LOCATELLI S.A.S. DI LOCATELLI MARCO E C.
OMNIA COSTRUZIONI S.R.L.

B.P.D. LAVORI SRL

IMPRESA GALVANI GIORGIO S.N.C.
CASALUCCI SRL

B.T.T. Srl

LOMBARDIA COSTRUZIONI ED OPERE ESTERNE IN GENERE SRL
Franchi Costruzioni Edili s.r.I

Caema

SOCIETA' GENERALE DI EDILIZIA SRL
EMAS SRL

LUCOS S.r.l.

ICOSE SPA

MONZANI UBALDO & FIGLI SRL
BORDIN Srl

MACCHI COSTRUZIONI

LERTA e C. srl

RADIOLI PAVIMENTI SRL

IMPRESA RAMELLA & C. S.P.A
SIMEDIL S.R.L.

ITALBETON SRL

SINTEXCAL

co
VB
AG
TO
CL
MB
MB
MN
CN
RE
BG
PV
VA
SO
MI
CL
w
MB
PV
LC
VA
RM
PR
VA
BS

MI
PV
RC
AV
MI
AR
CN
MB
VA
VA
AL
BG
VA
MI
N
FE

CUCCIAGO

VERBANIA
CAMMARATA
VOLPIANO

GELA

SEREGNO

AGRATE BRIANZA
GOITO

CORTEMILIA
CAMPAGNOLA EMILIA
CERETE

VOGHERA

TRADATE

TALAMONA
CORNAREDO

GELA

SAN NICOLA DA CRISSA
BELLUSCO

TRIVOLZIO

INTROBIO

CISLAGO

ROMA

PARMA

SOMMA LOMBARDO
MANERBA DEL GARDA

BUSTO GAROLFO
SANNAZZARO DE' BURGONDI
RIZZICONI

TORRE LE NOCELLE
COLTURANO
SANSEPOLCRO
PAROLDO

CORNATE D'ADDA
GALLARATE
VENEGONO INFERIORE
FABBRICA CURONE
BOTTANUCO

CISLAGO

NOVATE MILANESE
TRENTO

FERRARA
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ELENCO DITTE ESCLUSE DOPO VERIFICA DOCUMENTALE

23
28
29
34
51
53
77
84
85
117
163
165

N o bW N

IGES S.r.l. Ml SETTIMO MILANESE

SO.D.1.S. SRL VC  QUARONA

BORGIS SAS di Borgis Geom. Gaetano Andrea &c. TO BRUZOLO

GECOS.r.l. AQ | CASTEL DISANGRO
EDILMARKET S.R.L. BG  BERGAMO

UNISTRADE SRL MB = MONZA

IMPRESA ARROS SRL PV BRONI

RM SCAVI SRL PV ZINASCO

BIAGI ADELIO PV MONTEBELLO DELLA BATTAGLIA
COSTRUZIONI EDILI F.LLI TARDITI S.R.L. PV BAGNARIA

IMPRESA CELASCO ARMANDO PV SANTA MARGHERITA DI STAFFORA
Gruppo Meta sas MB  SULBIATE

ABSOLUTE ASPHALT SRL VE MARCON

MOTIVI DI ECLUSIONE
Domanda non compilata adeguatamente secondo bando
Manca il possesso del cetificato SOA adeguato
Sistema di rotazione della centrale di committenza
Avallimento manca il nominativo nella domanda della ditta ausigliaria
Avallimento manca SOA della ditta ausigliaria

Collegamento con altra Ditta

N OO A N B N B N NN BN
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